2025年 10月

受益者の皆さまへ

野村アセットマネジメント株式会社

「ノムラ・ジャパン・バリュー・オープン」信託期間終了について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運用の投資信託「ノムラ・ジャパン・バリュー・オープン」（以下「当フ

ァンド」）は、現行の約款の規定通り、2025年12月25日に信託期間が終了いたしますこ

とをご案内申し上げます。

償還まで当ファンドを保有いただく場合は、お手続きの必要はございません。償還前に

ご換金される場合は、2025年 12月 24日までに販売会社にお申し出ください。

なお、償還まで当ファンドを保有いただいた場合、償還金はお取引先の販売会社を通じ

てお支払いする予定ですが、支払日等の詳細につきましては販売会社窓口までお問合せ

ください。また、償還後に販売会社より「償還交付運用報告書」をお届けいたしますの

で、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げます。今後とも弊社の投資信託にご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白